(INCLUIR LOGO DA ORGANIZAÇÃO)

DECLARAÇÃO DE RESPONSABILIDADE PELO SEGURO DO VEÍCULO

Declaro para os devidos fins, perante a Secretaria de Estado de Trabalho, Assistência e Desenvolvimento Social - SETADES, que nos responsabilizamos pelo seguro de veículo a ser adquirido com recursos do Termo Fomento.
_________(ES) ___ de __________ de _____.

___________________________________________

Assinatura do Representante Legal da OSC